АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

Муниципальное казенное учреждение
УПРАВЛЕНИЕ НО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от _J M h i/ 2018 года • № /<££.

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей

I

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 28.02.2017 № 134 «Об утверждении Положения о спортивных
судьях», рассмотрев ходатайство о присвоении, руководствуясь Положением
об управлении,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи

«Спортивный судья второй категории»:

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения Вид спорта
1 Макарова Анна Александровна 13.12.1996 Легкая атлетика
2

1-  >
Малашенко Екатерина
Владимировна

25.10.1994 Легкая атлетика

"55 Марфута Максим Васильевич 30.01.1990 Легкая атлетика
4 Смоляков Илья Вячеславович 25.09.1997 Легкая атлетика

1 Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«Спортивный судья третьей категории»:

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения Вид спорта
1 Сорокин Максим Дмитриевич 22.02.1993- Легкая атлетика

Начальник управления Д.В.Язовских